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Från turneringsdatabasen Chess-Results http://chess-results.com
Reykjavik Open 2017 
Senast uppdaterad06.06.2017 14:27:23

SNr Namn Rating Nation 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Plac. Rp K
10 GM Grandelius Nils 2641 SWE 1 1 1 1 ½ ½ 1 ½ ½ ½ 7,5 9 2757 10
22 GM Blomqvist Erik 2548 SWE 1 0 0 1 1 1 1 1 ½ 1 7,5 7 2443 10
47 IM Ahlander Bjorn 2416 SWE 1 1 0 1 1 ½ 0 1 ½ ½ 6,5 37 2470 10

115 Sigeman Johan 2138 SWE 1 0 1 0 ½ ½ 0 1 1 1 6 68 2079 20
133 Persson Anders 2078 SWE 0 ½ 1 0 ½ 1 1 0 0 1 5 132 1940 20
137 Saren Bjorn 2067 SWE 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 5 124 2000 20
158 Green Per 1966 SWE 0 ½ 1 1 0 ½ 0 1 ½ 0 4,5 163 2012 20
159 Moller Mikael 1965 SWE 0 1 0 0 ½ 1 1 0 1 ½ 5 135 1909 20
170 Magnussen Pal 1909 SWE 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 5 125 1797 20
191 Hart Alexander 1806 SWE 0 1 0 0 1 ½ ½ 0 0 0 3 241 1777 40
195 Axelsson Thomas 1799 SWE 0 1 0 0 0 0 1 0 ½ 0 2,5 252 1465 20
232 Theuer Lorenz 1583 SWE 0 0 0 0 1 ½ 0 1 0 1 3,5 220 1471 40

Spelaröversikt för swe
Resultat från den senaste ronden för swe

Rd. Bord Nr. Namn Rtg Poäng Resultat Poäng Namn Rtg Nr.
10 2 10 GM Grandelius Nils 2641 7 ½ - ½ 7 GM Almasi Zoltan 2696 4
10 10 69 FM Kleinman Michael 2289 6½ 0 - 1 6½ GM Blomqvist Erik 2548 22
10 16 21 GM Ziska Helgi Dam 2553 6 ½ - ½ 6 IM Ahlander Bjorn 2416 47
10 46 77 Franck Guezennec 2271 5 0 - 1 5 Sigeman Johan 2138 115
10 63 112 Birkisson Bardur Orn 2146 4½ ½ - ½ 4½ Moller Mikael 1965 159
10 65 158 Green Per 1966 4½ 0 - 1 4½ Grabow Pouelsten Holm 2135 116
10 76 172 Murray Jim G. 1896 4 0 - 1 4 Persson Anders 2078 133
10 77 174 WCM Kakulidis Ellen 1892 4 0 - 1 4 Saren Bjorn 2067 137
10 90 214 Gardarsson Hordur 1700 4 0 - 1 4 Magnussen Pal 1909 170
10 116 195 Axelsson Thomas 1799 2½ 0 - 1 2½ Thorsteinsdottir Svava 1358 248
10 118 232 Theuer Lorenz 1583 2½ 1 - 0 2½ Steinthorsson Birgir Logi 1040 262
10 137 191 Hart Alexander 1806 3 0 ej inlottad
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Spelardetaljer för swe

Rd. SNr Namn Rating Nation Poäng Res. we w-we K rtg+/-
GM Grandelius Nils  2641 SWE Rp:2757 Poäng 7,5

1 140 Tunge Christian 2055 NOR 4,5 w 1 0,89 0,11 10 1,1
2 75 FM Rajdeep Sarkar 2273 IND 6 s 1 0,89 0,11 10 1,1
3 40 IM Christiansen Johan-Sebastian 2429 NOR 7 w 1 0,77 0,23 10 2,3
4 26 IM Bailet Pierre 2510 FRA 7 s 1 0,68 0,32 10 3,2
5 7 GM Jones Gawain C B 2671 ENG 6 w ½ 0,46 0,04 10 0,4
6 1 GM Giri Anish 2771 NED 8,5 s ½ 0,32 0,18 10 1,8
7 2 GM Andreikin Dmitry 2734 RUS 7 w 1 0,37 0,63 10 6,3
8 3 GM Jobava Baadur 2712 GEO 6,5 w ½ 0,4 0,1 10 1
9 14 GM Gupta Abhijeet 2607 IND 8 s ½ 0,55 -0,05 10 -0,5
10 4 GM Almasi Zoltan 2696 HUN 7,5 w ½ 0,42 0,08 10 0,8

GM Blomqvist Erik  2548 SWE Rp:2443 Poäng 7,5
1 152 Olafsson Smari 1998 ISL 4 w 1 0,89 0,11 10 1,1
2 87 FM Van Leent Dimitri 2230 NED 5,5 s 0 0,87 -0,87 10 -8,7
3 123 Burrows Martin P 2113 ENG 5,5 s 0 0,89 -0,89 10 -8,9
4 185 Jonsson Pall G 1833 ISL 4,5 w 1 0,89 0,11 10 1,1
5 136 FM Savage Allan G 2067 USA 5 w 1 0,89 0,11 10 1,1
6 81 FM Risting Eivind Olav 2250 NOR 6,5 s 1 0,85 0,15 10 1,5
7 65 FM Gislason Gudmundur 2314 ISL 6 w 1 0,79 0,21 10 2,1
8 52 Pfreundt Jakob 2392 GER 6 s 1 0,71 0,29 10 2,9
9 39 IM Hambleton Aman 2434 CAN 7 w ½ 0,66 -0,16 10 -1,6
10 69 FM Kleinman Michael 2289 CAN 6,5 s 1 0,82 0,18 10 1,8

IM Ahlander Bjorn  2416 SWE Rp:2470 Poäng 6,5
1 179 Boron Anthony 1865 CAN 3,5 s 1 0,89 0,11 10 1,1
2 119 CM Doknjas Joshua 2123 CAN 6 w 1 0,85 0,15 10 1,5
3 14 GM Gupta Abhijeet 2607 IND 8 s 0 0,25 -0,25 10 -2,5
4 106 WFM Motycakova Monika 2162 SVK 6 w 1 0,81 0,19 10 1,9
5 82 CM Kiese Matthias Prof. Dr. 2247 GER 5 s 1 0,72 0,28 10 2,8
6 24 GM Friedel Joshua E 2524 USA 6,5 w ½ 0,35 0,15 10 1,5
7 23 GM Hjartarson Johann 2536 ISL 7 w 0 0,34 -0,34 10 -3,4
8 75 FM Rajdeep Sarkar 2273 IND 6 s 1 0,69 0,31 10 3,1
9 20 GM Donchenko Alexander 2554 GER 7 w ½ 0,31 0,19 10 1,9
10 21 GM Ziska Helgi Dam 2553 FAI 6,5 s ½ 0,32 0,18 10 1,8

 Sigeman Johan  2138 SWE Rp:2079 Poäng 6
1 251 Arnason Saemundur 1232 ISL 3 w 1 0,89 0,11 20 2,2
2 45 GM Sundararajan Kidambi 2422 IND 6,5 s 0 0,16 -0,16 20 -3,2
3 195 Axelsson Thomas 1799 SWE 2,5 w 1 0,88 0,12 20 2,4
4 61 IM Kavutskiy Konstantin 2347 USA 7,5 s 0 0,23 -0,23 20 -4,6
5 - ej inlottad -   - - - ½ 
6 208 Holm Fridgeir K 1726 ISL 4 w ½ 0,89 -0,39 20 -7,8
7 184 WIM Acevedo Mendez Lisseth 1845 CRC 5 s 0 0,85 -0,85 20 -17
8 171 Baliuniene Margarita 1897 DEN 4 s 1 0,8 0,2 20 4
9 167 Kolka Dawid 1931 ISL 5 w 1 0,77 0,23 20 4,6
10 77 Franck Guezennec 2271 FRA 5 s 1 0,32 0,68 20 13,6

 Persson Anders  2078 SWE Rp:1940 Poäng 5
1 3 GM Jobava Baadur 2712 GEO 6,5 w 0 0,11 -0,11 20 -2,2
2 203 Leosson Atli Johann 1773 ISL 5,5 s ½ 0,86 -0,36 20 -7,2
3 201 Meier Gerd 1779 GER 3 w 1 0,85 0,15 20 3
4 73 FM Buchenau Frank 2275 GER 5,5 s 0 0,25 -0,25 20 -5
5 219 Einarsson Oskar Long 1681 ISL 4 w ½ 0,89 -0,39 20 -7,8
6 193 Ulfsson Olafur Evert 1802 ISL 4 s 1 0,83 0,17 20 3,4
7 246 Heidarsson Arnar 1391 ISL 4,5 w 1 0,89 0,11 20 2,2
8 91 Tokranovs Dmitrijs 2227 LAT 6 s 0 0,3 -0,3 20 -6
9 190 Puglia Francesco 1809 ITA 6 w 0 0,83 -0,83 20 -16,6
10 172 Murray Jim G. 1896 IRL 4 s 1 0,74 0,26 20 5,2

 Saren Bjorn  2067 SWE Rp:2000 Poäng 5
1 7 GM Jones Gawain C B 2671 ENG 6 w 0 0,11 -0,11 20 -2,2
2 205 Fridthjofsdottir Sigurl. Regi 1750 ISL 4 s 1 0,87 0,13 20 2,6
3 253 Petursson Armann 1227 ISL 3 w 1 0,89 0,11 20 2,2
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4 79 WIM Vaishali R 2259 IND 5 s 0 0,25 -0,25 20 -5
5 83 FM Plotkin Victor 2243 CAN 6,5 w 0 0,27 -0,27 20 -5,4
6 199 Doknjas Neil 1784 CAN 4,5 s 0 0,84 -0,84 20 -16,8
7 214 Gardarsson Hordur 1700 ISL 4 w 1 0,89 0,11 20 2,2
8 176 Opasiak Dustin Tennessee 1885 POL 3,5 s 1 0,74 0,26 20 5,2
9 59 IM Derakhshani Dorsa 2351 IRI 6 w 0 0,16 -0,16 20 -3,2
10 174 WCM Kakulidis Ellen 1892 DEN 4 s 1 0,73 0,27 20 5,4

 Green Per  1966 SWE Rp:2012 Poäng 4,5
1 28 IM Firat Burak 2503 TUR 6,5 s 0 0,11 -0,11 20 -2,2
2 224 Finnsson Johann Arnar 1655 ISL 4,5 w ½ 0,86 -0,36 20 -7,2
3 244 Kvamme Ingrid Jodre 1444 NOR 3 s 1 0,89 0,11 20 2,2
4 114 Viglundsson Bjorgvin 2143 ISL 5,5 w 1 0,27 0,73 20 14,6
5 56 Henderson De La Fuente Lance 2372 ESP 6 s 0 0,11 -0,11 20 -2,2
6 100 FM Dougherty Michael 2171 CAN 5,5 w ½ 0,24 0,26 20 5,2
7 106 WFM Motycakova Monika 2162 SVK 6 s 0 0,25 -0,25 20 -5
8 205 Fridthjofsdottir Sigurl. Regi 1750 ISL 4 w 1 0,78 0,22 20 4,4
9 104 Kristinsson Jon 2166 ISL 5,5 s ½ 0,24 0,26 20 5,2
10 116 Grabow Pouelsten Holm 2135 DEN 5,5 w 0 0,28 -0,28 20 -5,6

 Moller Mikael  1965 SWE Rp:1909 Poäng 5
1 29 GM Panchanathan Magesh Chandran 2494 IND 6,5 w 0 0,11 -0,11 20 -2,2
2 225 Hjaltason Elvar Orn 1643 ISL 2 s 1 0,87 0,13 20 2,6
3 75 FM Rajdeep Sarkar 2273 IND 6 w 0 0,14 -0,14 20 -2,8
4 217 Thorsson Pall 1688 ISL 3 s 0 0,83 -0,83 20 -16,6
5 215 Vignisson Ingvar Egill 1693 ISL 4 w ½ 0,83 -0,33 20 -6,6
6 216 Fjallheim Elmar Reinert 1691 FAI 4 s 1 0,83 0,17 20 3,4
7 210 Gudmarsson Olafur 1721 ISL 4,5 w 1 0,8 0,2 20 4
8 109 Kvamme John A 2151 NOR 4,5 s 0 0,26 -0,26 20 -5,2
9 211 Marhoefer Daniel 1714 GER 4 w 1 0,81 0,19 20 3,8
10 112 Birkisson Bardur Orn 2146 ISL 5 s ½ 0,26 0,24 20 4,8

 Magnussen Pal  1909 SWE Rp:1797 Poäng 5
1 38 IM Praggnanandhaa R 2447 IND 6 w 0 0,11 -0,11 20 -2,2
2 237 Fournier Martin 1524 CAN 3 s 1 
3 81 FM Risting Eivind Olav 2250 NOR 6,5 w 0 0,12 -0,12 20 -2,4
4 225 Hjaltason Elvar Orn 1643 ISL 2 s 1 0,82 0,18 20 3,6
5 105 Barillaro Luca 2164 ITA 3,5 w 0 0,19 -0,19 20 -3,8
6 246 Heidarsson Arnar 1391 ISL 4,5 s 0 0,89 -0,89 20 -17,8
7 224 Finnsson Johann Arnar 1655 ISL 4,5 w 0 0,81 -0,81 20 -16,2
8 239 Smith Chris P 1504 ENG 3 s 1 0,89 0,11 20 2,2
9 213 Johannesson Haki 1705 ISL 4 w 1 0,76 0,24 20 4,8
10 214 Gardarsson Hordur 1700 ISL 4 s 1 0,77 0,23 20 4,6

 Hart Alexander  1806 SWE Rp:1777 Poäng 3
1 59 IM Derakhshani Dorsa 2351 IRI 6 w 0 0,11 -0,11 40 -4,4
2 259 Thorisson Bjartur 1071 ISL 2 s 1 0,89 0,11 40 4,4
3 105 Barillaro Luca 2164 ITA 3,5 w 0 0,11 -0,11 40 -4,4
4 132 Carr Jay A 2086 USA 4,5 s 0 
5 227 Hrafnsson Hreinn 1621 ISL 4 w 1 0,74 0,26 40 10,4
6 145 Scheele Marcus 2030 GER 4 s ½ 0,22 0,28 40 11,2
7 126 Larson Gerald A 2104 USA 4 w ½ 0,15 0,35 40 14
8 142 Arnarsson Hrannar 2046 ISL 4 s 0 0,2 -0,2 40 -8
9 242 Nielsen Jon I Horni 1454 FAI 4 s 0 0,89 -0,89 40 -35,6
10 - ej inlottad -   - - - 0 

 Axelsson Thomas  1799 SWE Rp:1465 Poäng 2,5
1 62 FM Stefansson Vignir Vatnar 2341 ISL 5 s 0 0,11 -0,11 20 -2,2
2 262 Steinthorsson Birgir Logi 1040 ISL 2,5 w 1 0,89 0,11 20 2,2
3 115 Sigeman Johan 2138 SWE 6 s 0 0,12 -0,12 20 -2,4
4 127 Fehr Axel Dr. 2102 GER 5,5 w 0 0,14 -0,14 20 -2,8
5 247 Njardarson Daniel Ernir 1378 ISL 4 s 0 0,89 -0,89 20 -17,8
6 234 Apol Luitjen Akselsson 1561 FAI 4 s 0 0,8 -0,8 20 -16
7 254 Tummasarson Flovin M. 1224 FAI 2 w 1 0,89 0,11 20 2,2
8 236 Eminov Sinan 1537 BUL 4,5 w 0 0,82 -0,82 20 -16,4
9 243 Briem Benedikt 1446 ISL 3,5 s ½ 0,89 -0,39 20 -7,8
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10 248 Thorsteinsdottir Svava 1358 ISL 3,5 w 0 0,89 -0,89 20 -17,8
 Theuer Lorenz  1583 SWE Rp:1471 Poäng 3,5

1 97 Mesman Edwyn 2199 NED 5,5 w 0 0,11 -0,11 40 -4,4
2 164 Meyer Juergen 1944 GER 4 s 0 0,11 -0,11 40 -4,4
3 136 FM Savage Allan G 2067 USA 5 w 0 0,11 -0,11 40 -4,4
4 235 Arnarson Smari 1550 ISL 3,5 s 0 0,55 -0,55 40 -22
5 259 Thorisson Bjartur 1071 ISL 2 s 1 0,89 0,11 40 4,4
6 266 Nergard  Ole-Kristian  0 NOR 3 w ½ 
7 196 Tijssens Rob 1799 NED 3,5 s 0 0,22 -0,22 40 -8,8
8 256 Haile Batel Goitom 1197 ISL 2,5 w 1 0,89 0,11 40 4,4
9 192 Daly Patrick 1804 IRL 4,5 s 0 0,22 -0,22 40 -8,8
10 262 Steinthorsson Birgir Logi 1040 ISL 2,5 w 1 0,89 0,11 40 4,4

Du hittar all information för den här turneringen på http://chess-results.com/tnr234895.aspx?lan=6
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